2020年 1 月 28日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

（1）異動の理由

   現在、当社は 2019 年度から 2021 年度までの中期経営計画を推進しているところでありますが、

中長期を見据えた経営戦略（ターゲットオークワ 2030）の構築を同時進行していくうえで、代表

取締役の異動を行い新体制で推進することといたしました。

尚、これまでの役職である CEO（最高経営責任者）、COO（最高執行責任者）を廃止し、より

フラットで迅速な経営判断を推し進めてまいります。

（2）異動の内容

新職 （現職） 氏名

取締役会長 （代表取締役会長兼 CEO） 大桑 堉嗣

代表取締役社長 （代表取締役社長兼 COO） 神吉 康成

代表取締役副社長

兼 営業本部長
（専務取締役 執行役員 営業本部長） 大桑 弘嗣

（3）就任予定日

   2020 年 2 月 21 日

 2

新任代表取締役の略歴

氏  名  大 桑 弘 嗣（おおくわ ひろつぐ）

   生年月日  １９７０年 ４月２３日（４９歳）

   持ち株数  ５２５,０００ 株

   主な経歴  １９９６年１２月 （株）オークワ入社

         ２００２年 ８月 箕島店 店長

         ２００４年 ２月 食品事業部 水産シニアバイヤー

         ２００６年 ２月 開発本部 次長

         ２００７年 ９月 財務部 次長

         ２０１０年 ２月 業務改革室 ゼネラルマネージャー

         ２０１３年 ５月 取締役執行役員食品事業部長

         ２０１６年 ２月 常務取締役執行役員人事総務本部長

         ２０１９年 ２月 専務取締役執行役員営業本部長

※出身地、最終学歴は公表しておりません。

以上